
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4  TORNEO WEEK END  OPEN D ESTATE  (1709004A)
milano - 01-09-2017 - 03-09-2017

Torneo 4  TORNEO WEEK END  OPEN D ESTATE 1709004A

Luogo milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 01-09-2017 - 03-09-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Montani Francesco

1Di Trapani Davide

2
Andreoni Giuseppe

3

FSI - 4  TORNEO WEEK END  OPEN D ESTATE  (1709004A) - milano - 01-09-2017 - 03-09-2017 - Pag. 1/15



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4  TORNEO WEEK END  OPEN D ESTATE  (1709004A)
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Montani Francesco 4.5 ITA 12.0014.008.00 12.252186 2048 2414 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1963

2 2 NC Di Trapani Davide 4.0 ITA 13.0015.008.50 10.502188 2153 2394 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1994

3 5 NC Andreoni Giuseppe 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 2156 1977 2127 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1988

4 6 NC Cavalieri Riccardo 3.5 ITA 12.5013.008.00 7.75 2086 2089 2239 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1999

5 9 NC Muraro Alberto 3.0 ITA 11.0011.507.50 5.50 1894 2047 2120 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

6 7 CF Gori Andrea 3.0 ITA 9.50 11.506.50 6.00 1978 1938 2011 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

7 4 NC Pasini Nicolo' 2.5 ITA 14.0016.009.50 6.25 2175 2118 2118 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1996

8 1 FM Cereda Loris 2.5 ITA 13.0015.009.00 7.00 2359 2043 2044 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1962

9 11 NC Zangheratti Daniele 2.0 ITA 13.0014.008.50 3.00 1884 1977 1906 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1967

10 8 NC Maccari Piergiuseppe2.0 ITA 11.5012.507.00 3.00 1907 1948 1877 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

11 13 NC Orlandini Andrea 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.25 1873 2052 1981 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2004

12 15 NC Simeone Giulio Maria2.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 1845 1953 1882 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2003

13 10 NC Miracola Giorgia 2.0 ITA 9.00 9.50 5.00 2.00 1892 1916 1845 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1997

14 12 NC Mei Gianluca 2.0 ITA 8.50 9.50 6.00 3.00 1879 1923 1851 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1970

15 16 NC Santelli Francesco 1.0 ITA 8.00 8.50 6.00 1.25 1815 1884 1645 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1953

16 14 NC Sartorio Diego 0.5 ITA 10.5011.507.00 0.50 1861 1906 1541 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1962
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Andreoni Giuseppe ITA LOM MI 2156 1977 2127 1988 M 820644 118680

6 NC Cavalieri Riccardo ITA LOM MB 2086 2089 2239 1999 M 2809996 158248

1 FM Cereda Loris ITA PIE NO 2359 2043 2044 1962 M 813052 110800

2 NC Di Trapani Davide ITA EMI MO 2188 2153 2394 1994 M 829552 117736

7 CF Gori Andrea ITA LOM MI 1978 1938 2011 1956 M 806005 102951

8 NC Maccari PiergiuseppeITA LOM MI 1907 1948 1877 1959 M 2820418 162676

12 NC Mei Gianluca ITA LOM MI 1879 1923 1851 1970 M 821632 104437

10 NC Miracola Giorgia ITA LOM MI 1892 1916 1845 1997 F 878359 132544

3 NC Montani Francesco ITA LOM MI 2186 2048 2414 1963 M 813397 113406

9 NC Muraro Alberto ITA EMI BO 1894 2047 2120 1959 M 823660 123461

13 NC Orlandini Andrea ITA LOM MI 1873 2052 1981 2004 M 2826319 158090

4 NC Pasini Nicolo' ITA LOM MI 2175 2118 2118 1996 M 2809600 153130

16 NC Santelli Francesco ITA LOM MI 1815 1884 1645 1953 M 821802 102128

14 NC Sartorio Diego ITA LOM MI 1861 1906 1541 1962 M 812528 101422

15 NC Simeone Giulio MariaITA LOM MI 1845 1953 1882 2003 M 2801286 144457

11 NC Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1884 1977 1906 1967 M 2829164 165309
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 FM Cereda Loris 2.5 ITA | 9 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 2 N 0 | 13 B Â½ | 1

2 2 NC Di Trapani Davide 4.0 ITA | 10 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 4 N 1 | -1

1 3 NC Montani Francesco 4.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 1

7 4 NC Pasini Nicolo' 2.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 2 B 0 | 1

3 5 NC Andreoni Giuseppe 3.5 ITA | 13 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 9 N 1 | 15 B 1 | 1

4 6 NC Cavalieri Riccardo 3.5 ITA | 14 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B 1 | 3 N Â½ | -1

6 7 CF Gori Andrea 3.0 ITA | 15 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 13 N 1 | 8 B 1 | 1

10 8 NC Maccari Piergiuseppe 2.0 ITA | 16 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 7 N 0 | -1

5 9 NC Muraro Alberto 3.0 ITA | 1 N 0 | 14 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 11 N 1 | -1

13 10 NC Miracola Giorgia 2.0 ITA | 2 B 0 | 13 N 0 | 15 B Â½ | 16 N Â½ | 14 B 1 | 1

9 11 NC Zangheratti Daniele 2.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 1

14 12 NC Mei Gianluca 2.0 ITA | 4 B 0 | 15 N Â½ | 13 B Â½ | 8 N 0 | 16 B 1 | 1

11 13 NC Orlandini Andrea 2.0 ITA | 5 N 0 | 10 B 1 | 12 N Â½ | 7 B 0 | 1 N Â½ | -1

16 14 NC Sartorio Diego 0.5 ITA | 6 B 0 | 9 N 0 | 16 B Â½ | 15 N 0 | 10 N 0 | -1

12 15 NC Simeone Giulio Maria 2.0 ITA | 7 N 0 | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 14 B 1 | 5 N 0 | -1

15 16 NC Santelli Francesco 1.0 ITA | 8 B 0 | 11 N 0 | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 12 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Andreoni Giuseppe ITA 2156 5 3.50 3.58 -0.08 1977.202127 1988 M 820644 118680

6 NC Cavalieri Riccardo ITA 2086 5 3.50 2.47 1.03 2089.202239 1999 M 2809996 158248

1 FM Cereda Loris ITA 2359 5 2.50 4.14 -1.64 2043.202044 1962 M 813052 110800

2 NC Di Trapani Davide ITA 2188 5 4.00 2.68 1.32 2153.602394 1994 M 829552 117736

7 CF Gori Andrea ITA 1978 5 3.00 2.79 0.21 1938.802011 1956 M 806005 102951

8 NC Maccari PiergiuseppeITA 1907 5 2.00 2.26 -0.26 1948.401877 1959 M 2820418 162676

12 NC Mei Gianluca ITA 1879 5 2.00 2.26 -0.26 1923.001851 1970 M 821632 104437

10 NC Miracola Giorgia ITA 1892 5 2.00 2.40 -0.4 1916.401845 1997 F 878359 132544

3 NC Montani Francesco ITA 2186 5 4.50 3.35 1.15 2048.002414 1963 M 813397 113406

9 NC Muraro Alberto ITA 1894 5 3.00 1.70 1.3 2047.602120 1959 M 823660 123461

13 NC Orlandini Andrea ITA 1873 5 2.00 1.56 0.44 2052.801981 2004 M 2826319 158090

4 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 5 2.50 2.82 -0.32 2118.002118 1996 M 2809600 153130

16 NC Santelli Francesco ITA 1815 5 1.00 2.01 -1.01 1884.601645 1953 M 821802 102128

14 NC Sartorio Diego ITA 1861 5 0.50 2.21 -1.71 1906.401541 1962 M 812528 101422

15 NC Simeone Giulio MariaITA 1845 5 2.00 1.82 0.18 1953.201882 2003 M 2801286 144457

11 NC Zangheratti Daniele ITA 1884 5 2.00 1.95 0.05 1977.601906 1967 M 2829164 165309

FSI - 4  TORNEO WEEK END  OPEN D ESTATE  (1709004A) - milano - 01-09-2017 - 03-09-2017 - Pag. 5/15



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

4  TORNEO WEEK END  OPEN D ESTATE  (1709004A)
milano - 01-09-2017 - 03-09-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cereda Loris ITA 2359   |  9 NC Muraro Alberto ITA 1894 1 - 0

2 10 NC Miracola Giorgia ITA 1892   |  2 NC Di Trapani Davide ITA 2188 0 - 1

3 3 NC Montani Francesco ITA 2186   |  11 NC Zangheratti Daniele ITA 1884 1 - 0

4 12 NC Mei Gianluca ITA 1879   |  4 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 0 - 1

5 5 NC Andreoni Giuseppe ITA 2156   |  13 NC Orlandini Andrea ITA 1873 1 - 0

6 14 NC Sartorio Diego ITA 1861   |  6 NC Cavalieri Riccardo ITA 2086 0 - 1

7 7 CF Gori Andrea ITA 1978   |  15 NC Simeone Giulio Maria ITA 1845 1 - 0

8 16 NC Santelli Francesco ITA 1815   |  8 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1907 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Cavalieri Riccardo 1 ITA 2086   |  1 FM Cereda Loris 1 ITA 2359 Â½ - Â½

2 2 NC Di Trapani Davide 1 ITA 2188   |  5 NC Andreoni Giuseppe 1 ITA 2156 1 - 0

3 8 NC Maccari Piergiuseppe 1 ITA 1907   |  3 NC Montani Francesco 1 ITA 2186 0 - 1

4 4 NC Pasini Nicolo' 1 ITA 2175   |  7 CF Gori Andrea 1 ITA 1978 1 - 0

5 9 NC Muraro Alberto 0 ITA 1894   |  14 NC Sartorio Diego 0 ITA 1861 1 - 0

6 13 NC Orlandini Andrea 0 ITA 1873   |  10 NC Miracola Giorgia 0 ITA 1892 1 - 0

7 11 NC Zangheratti Daniele 0 ITA 1884   |  16 NC Santelli Francesco 0 ITA 1815 1 - 0

8 15 NC Simeone Giulio Maria 0 ITA 1845   |  12 NC Mei Gianluca 0 ITA 1879 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Montani Francesco 2 ITA 2186   |  2 NC Di Trapani Davide 2 ITA 2188 1 - 0

2 1 FM Cereda Loris 1.5 ITA 2359   |  4 NC Pasini Nicolo' 2 ITA 2175 Â½ - Â½

3 5 NC Andreoni Giuseppe 1 ITA 2156   |  6 NC Cavalieri Riccardo 1.5 ITA 2086 Â½ - Â½

4 7 CF Gori Andrea 1 ITA 1978   |  9 NC Muraro Alberto 1 ITA 1894 0 - 1

5 11 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1884   |  8 NC Maccari Piergiuseppe 1 ITA 1907 1 - 0

6 12 NC Mei Gianluca 0.5 ITA 1879   |  13 NC Orlandini Andrea 1 ITA 1873 Â½ - Â½

7 10 NC Miracola Giorgia 0 ITA 1892   |  15 NC Simeone Giulio Maria 0.5 ITA 1845 Â½ - Â½

8 14 NC Sartorio Diego 0 ITA 1861   |  16 NC Santelli Francesco 0 ITA 1815 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Pasini Nicolo' 2.5 ITA 2175   |  3 NC Montani Francesco 3 ITA 2186 0 - 1

2 2 NC Di Trapani Davide 2 ITA 2188   |  1 FM Cereda Loris 2 ITA 2359 1 - 0

3 6 NC Cavalieri Riccardo 2 ITA 2086   |  11 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1884 1 - 0

4 9 NC Muraro Alberto 2 ITA 1894   |  5 NC Andreoni Giuseppe 1.5 ITA 2156 0 - 1

5 13 NC Orlandini Andrea 1.5 ITA 1873   |  7 CF Gori Andrea 1 ITA 1978 0 - 1

6 8 NC Maccari Piergiuseppe 1 ITA 1907   |  12 NC Mei Gianluca 1 ITA 1879 1 - 0

7 15 NC Simeone Giulio Maria 1 ITA 1845   |  14 NC Sartorio Diego 0.5 ITA 1861 1 - 0

8 16 NC Santelli Francesco 0.5 ITA 1815   |  10 NC Miracola Giorgia 0.5 ITA 1892 Â½ - Â½
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4  TORNEO WEEK END  OPEN D ESTATE  (1709004A)
milano - 01-09-2017 - 03-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Montani Francesco 4 ITA 2186   |  6 NC Cavalieri Riccardo 3 ITA 2086 Â½ - Â½

2 4 NC Pasini Nicolo' 2.5 ITA 2175   |  2 NC Di Trapani Davide 3 ITA 2188 0 - 1

3 5 NC Andreoni Giuseppe 2.5 ITA 2156   |  15 NC Simeone Giulio Maria 2 ITA 1845 1 - 0

4 7 CF Gori Andrea 2 ITA 1978   |  8 NC Maccari Piergiuseppe 2 ITA 1907 1 - 0

5 11 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1884   |  9 NC Muraro Alberto 2 ITA 1894 0 - 1

6 1 FM Cereda Loris 2 ITA 2359   |  13 NC Orlandini Andrea 1.5 ITA 1873 Â½ - Â½

7 12 NC Mei Gianluca 1 ITA 1879   |  16 NC Santelli Francesco 1 ITA 1815 1 - 0

8 10 NC Miracola Giorgia 1 ITA 1892   |  14 NC Sartorio Diego 0.5 ITA 1861 1 - 0
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1 Cereda Loris
FM ITA   Elo FIDE: 2359 Perf: 2044 Media: 2043.20 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Muraro Alberto ITA 1894 465 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Cavalieri Riccardo ITA 2086 273 0.83 Â½ 1 1

3 B 4 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 184 0.74 Â½ 1 1

4 N 2 NC Di Trapani Davide ITA 2188 171 0.73 0 1 1

5 B 13 NC Orlandini Andrea ITA 1873 486 0.92 Â½ 1 1

4.14 1 1

2 Di Trapani Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2394 Media: 2153.60 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Miracola Giorgia ITA 1892 296 0.85 1 1 1

2 B 5 NC Andreoni Giuseppe ITA 2156 32 0.54 1 2 2

3 N 3 NC Montani Francesco ITA 2186 2 0.5 0 2 2

4 B 1 FM Cereda Loris ITA 2359 -171 0.27 1 3 3

5 N 4 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 13 0.52 1 4 4

2.68 4 4

3 Montani Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2186 Perf: 2414 Media: 2048.00 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Zangheratti Daniele ITA 1884 302 0.85 1 1 1

2 N 8 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1907 279 0.84 1 2 2

3 B 2 NC Di Trapani Davide ITA 2188 -2 0.5 1 3 3

4 N 4 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 11 0.52 1 4 4

5 B 6 NC Cavalieri Riccardo ITA 2086 100 0.64 Â½ 4 4

3.35 4 4

4 Pasini Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 2118 Media: 2118.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Mei Gianluca ITA 1879 296 0.85 1 1 1

2 B 7 CF Gori Andrea ITA 1978 197 0.75 1 2 2

3 N 1 FM Cereda Loris ITA 2359 -184 0.26 Â½ 2 2

4 B 3 NC Montani Francesco ITA 2186 -11 0.48 0 2 2

5 B 2 NC Di Trapani Davide ITA 2188 -13 0.48 0 2 2

2.82 2 2
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5 Andreoni Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2156 Perf: 2127 Media: 1977.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Orlandini Andrea ITA 1873 283 0.84 1 1 1

2 N 2 NC Di Trapani Davide ITA 2188 -32 0.46 0 1 1

3 B 6 NC Cavalieri Riccardo ITA 2086 70 0.6 Â½ 1 1

4 N 9 NC Muraro Alberto ITA 1894 262 0.82 1 2 2

5 B 15 NC Simeone Giulio Maria ITA 1845 311 0.86 1 3 3

3.58 3 3

6 Cavalieri Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 2239 Media: 2089.20 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Sartorio Diego ITA 1861 225 0.78 1 1 1

2 B 1 FM Cereda Loris ITA 2359 -273 0.17 Â½ 1 1

3 N 5 NC Andreoni Giuseppe ITA 2156 -70 0.4 Â½ 1 1

4 B 11 NC Zangheratti Daniele ITA 1884 202 0.76 1 2 2

5 N 3 NC Montani Francesco ITA 2186 -100 0.36 Â½ 2 2

2.47 2 2

7 Gori Andrea
CF ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2011 Media: 1938.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Simeone Giulio Maria ITA 1845 133 0.68 1 1 1

2 N 4 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 -197 0.25 0 1 1

3 B 9 NC Muraro Alberto ITA 1894 84 0.62 0 1 1

4 N 13 NC Orlandini Andrea ITA 1873 105 0.64 1 2 2

5 B 8 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1907 71 0.6 1 3 3

2.79 3 3

8 Maccari Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1877 Media: 1948.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Santelli Francesco ITA 1815 92 0.63 1 1 1

2 B 3 NC Montani Francesco ITA 2186 -279 0.16 0 1 1

3 N 11 NC Zangheratti Daniele ITA 1884 23 0.53 0 1 1

4 B 12 NC Mei Gianluca ITA 1879 28 0.54 1 2 2

5 N 7 CF Gori Andrea ITA 1978 -71 0.4 0 2 2

2.26 2 2
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9 Muraro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 2120 Media: 2047.60 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Cereda Loris ITA 2359 -465 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Sartorio Diego ITA 1861 33 0.55 1 1 1

3 N 7 CF Gori Andrea ITA 1978 -84 0.38 1 2 2

4 B 5 NC Andreoni Giuseppe ITA 2156 -262 0.18 0 2 2

5 N 11 NC Zangheratti Daniele ITA 1884 10 0.51 1 3 3

1.7 3 3

10 Miracola Giorgia
NC ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1845 Media: 1916.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Di Trapani Davide ITA 2188 -296 0.15 0 0 0

2 N 13 NC Orlandini Andrea ITA 1873 19 0.53 0 0 0

3 B 15 NC Simeone Giulio Maria ITA 1845 47 0.57 Â½ 0 0

4 N 16 NC Santelli Francesco ITA 1815 77 0.61 Â½ 0 0

5 B 14 NC Sartorio Diego ITA 1861 31 0.54 1 1 1

2.4 1 1

11 Zangheratti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1906 Media: 1977.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Montani Francesco ITA 2186 -302 0.15 0 0 0

2 B 16 NC Santelli Francesco ITA 1815 69 0.6 1 1 1

3 B 8 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1907 -23 0.47 1 2 2

4 N 6 NC Cavalieri Riccardo ITA 2086 -202 0.24 0 2 2

5 B 9 NC Muraro Alberto ITA 1894 -10 0.49 0 2 2

1.95 2 2

12 Mei Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1851 Media: 1923.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Pasini Nicolo' ITA 2175 -296 0.15 0 0 0

2 N 15 NC Simeone Giulio Maria ITA 1845 34 0.55 Â½ 0 0

3 B 13 NC Orlandini Andrea ITA 1873 6 0.51 Â½ 0 0

4 N 8 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1907 -28 0.46 0 0 0

5 B 16 NC Santelli Francesco ITA 1815 64 0.59 1 1 1

2.26 1 1
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13 Orlandini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1981 Media: 2052.80 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Andreoni Giuseppe ITA 2156 -283 0.16 0 0 0

2 B 10 NC Miracola Giorgia ITA 1892 -19 0.47 1 1 1

3 N 12 NC Mei Gianluca ITA 1879 -6 0.49 Â½ 1 1

4 B 7 CF Gori Andrea ITA 1978 -105 0.36 0 1 1

5 N 1 FM Cereda Loris ITA 2359 -486 0.08 Â½ 1 1

1.56 1 1

14 Sartorio Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1541 Media: 1906.40 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cavalieri Riccardo ITA 2086 -225 0.22 0 0 0

2 N 9 NC Muraro Alberto ITA 1894 -33 0.45 0 0 0

3 B 16 NC Santelli Francesco ITA 1815 46 0.56 Â½ 0 0

4 N 15 NC Simeone Giulio Maria ITA 1845 16 0.52 0 0 0

5 N 10 NC Miracola Giorgia ITA 1892 -31 0.46 0 0 0

2.21 0 0

15 Simeone Giulio Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1882 Media: 1953.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CF Gori Andrea ITA 1978 -133 0.32 0 0 0

2 B 12 NC Mei Gianluca ITA 1879 -34 0.45 Â½ 0 0

3 N 10 NC Miracola Giorgia ITA 1892 -47 0.43 Â½ 0 0

4 B 14 NC Sartorio Diego ITA 1861 -16 0.48 1 1 1

5 N 5 NC Andreoni Giuseppe ITA 2156 -311 0.14 0 1 1

1.82 1 1

16 Santelli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1645 Media: 1884.60 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1907 -92 0.37 0 0 0

2 N 11 NC Zangheratti Daniele ITA 1884 -69 0.4 0 0 0

3 N 14 NC Sartorio Diego ITA 1861 -46 0.44 Â½ 0 0

4 B 10 NC Miracola Giorgia ITA 1892 -77 0.39 Â½ 0 0

5 N 12 NC Mei Gianluca ITA 1879 -64 0.41 0 0 0

2.01 0 0
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